apetito

Kita Dienheim Speiseplan 2025/26

Deutsches
Rotes
Kreuz

Menuiwoche 1 bis 8

Montag

2= 23905 Blumenkohlcreme-
L SUPpPEeG G M Melas

k 32546 Pfannkuchen "Na-

tur" G 61, E,M, Ve La
KA00005 Apfelmus 3

Mittwoch

- 56484 Fische in Knusper-

panade aus
f g feinzerkleinertem Alaska-
\‘ Seelachs (aus nachhaltiger

Fischwirtschaft) (geformt) G, G1,
(Ei), Fi, (M), (Me), (La), (Sn)

b 23810 Stampfkartoffeln v,
Me, La
32779 Buntes Gemuse
"naturell"
Freitag
o 23441 Hahnchenfleischin ¥

i

" heller SoRe 6,61, m ve, L35
32839 Naturreis

Dienstag

“ in Tomatensol3e G G, &i
32809 Salzkartoffeln (BIO)
KA00001 Salat/Rohkost

Donnerstag

23355 Tortellini in milder
KasesolRe 6,61, E, M Me, La S

KA00001 Salat/Rohkost

Anderungen vorbehalten. Artikel mit Sternchen (*) enthalten keine Angaben auf dem Speiseplan. Die Informationen liegen zur Einsicht in der Kiiche vor.

23012 Rindfleischballchen &



4
+ Eg;‘;:c:hes Kita Dienheim Speiseplan 2025/26 GPEtItO,

Kreuz
Meniiwoche 1 bis 8

Montag Dienstag

~ 23217Rindergulasch mit &
d . Karottenscheiben in
Rahmsofe w, me La,s

32839 Naturreis
KA00001 Salat/Rohkost

.« 32540 Eieromelette "Na- ¥
W LU i M, e, La

. 23802 Kartoffelptiree w, we,

| gk

23705 Rahmspinat m, me, La

Mittwoch Donnerstag

S 5 23632 Vegetarische Rote- &
N Linsensuppe (BIO) ¢ a1

56814 Geflllte Kartoffel-
taschen mit Frischkase w,

I ' ot Me, La

| 328% Vollkorn-Pennenu-
%\\ — delng

32571 Tomaten-Mozzarel-
la-Sole m, me, La

KA00001 Salat/Rohkost

Freitag

N 23460 Alaska-Seelachs- =
M e schnitte (aus nachhalti-

. N ger Fischwirtschaft) in
- l - SfeinerZitronen—Kréuter—

\‘ _ rahmsofRe c, a1, fi, M, Me, Ls, 5
~ 32809 Salzkartoffeln (BIO)

Gufen‘é}

Anderungen vorbehalten. Artikel mit Sternchen (*) enthalten keine Angaben auf dem Speiseplan. Die Informationen liegen zur Einsicht in der Kiiche vor.



Kita Dienheim Speiseplan 2025/26

Deutsches
Rotes
Kreuz

apetito

Menuwoche 1 bis 8

ﬁﬂ 23023 Geflugelballchen
5= "Junior" in TomatensoRe
G, G1,5n

32841 Vollkornspiralnu-
deln g a1

Mittwoch
r e 23921 Gelbe Gemusesup-

. pe aus Mohren Porree
Pastinaken und Mango

23532 GrielRbrei 61, M, Me, La
KA00004 Obstkonserven 3

Freitag

. 24417 Hahnchenfilets
e "Fresh kick" in heller
# Sol3e G 61, M, Me, La

S5 32809 Salzkartoffeln (BIO)

32791 Blumenkohl-Brok-
koli "naturell"

Dienstag

' 56482 Bunte Meereswelt
- geformte Portionen aus
Alaska-Seelachs (aus
nachhaltiger Fischwirtschaft)
paniert G, G1, (Ei), Fi, (M), (Me), (La), (Sn)

23810 Stampfkartoffeln v,
Me, La

KA00001 Salat/Rohkost

Donnerstag

56704 Pizza-Schnitte
"Margherita" c, 61, i, M, Me, La

KA00001 Salat/Rohkost

Anderungen vorbehalten. Artikel mit Sternchen (*) enthalten keine Angaben auf dem Speiseplan. Die Informationen liegen zur Einsicht in der Kiiche vor.

=



4
+ Bg;‘;:c:hes Kita Dienheim Speiseplan 2025/26 apetlto,

Kreuz
Menuwoche 1 bis 8
Montag Dienstag
32765 Erbsen-Power Ce- Z ’ﬁ 32843 Makkaroni ¢, a1 =
h VapCICI aus Erbsenprotem L ; 23596 Lachs_Bolognese
32809 Salzkartoffeln (BIO) " A Lachswdirfelchen (ﬁus
> verantwortungsvoller
§25ZO errKn Ubsesogsa?ﬁs ‘ ;\’ v Aquakultur) in TomatensoRe Fi
< Lo nake Burbis und Vonren - )" = KA00001 Salat/Rohkost
Mittwoch Donnerstag

| 23765 Veggie-Ballchen
. "Fresh kick" vegetarisches
Ballchen auf Soja- und

Weizenbasis in heller SoRe ¢,
G, Ei, Sb, M, Me, La

32839 Naturreis
KA00001 Salat/Rohkost

s« 32438 Gockelchen 6 ¢ J

h— 23802 Kartoffelpuree w, me,
[ La

== 23705 Rahmspinat v, ve, La

Freitag

% 23683 Bauerneintopf mit ¥
geschnittener Gefligel-
wiener 20,35

89504 Mini-Brotchen-Mix
G, G1,G3, G4, Sb, M, Me, La, Se

Anderungen vorbehalten. Artikel mit Sternchen (*) enthalten keine Angaben auf dem Speiseplan. Die Informationen liegen zur Einsicht in der Kiiche vor.



L 4
+ Rg;g:ches Kita Dienheim Speiseplan 2025/26 apetItO,

Kreuz

Menuwoche 1 bis 8

Montag Dienstag

P,

23908 Karottencremesup—
. pe(BlO) GG M MeLa

23531 Milchreis w, me, L2
KA00004 Obstkonserven 3

» @ 23031 Gefliigel-Klopsein %
o —

SoR3e nach "Kdnigsberger Art"
G, G1, M, Me, La

32812 Rostkartoffeln
KA00001 Salat/Rohkost
k y KA00003 Obst

Mittwoch Donnerstag

24404 Putenmedaillonsin = %

" Krauter-RahmsoRe G, G1, M, Me,
La, S Sn

85 32839 Naturreis
32782 Buttergemuse w, ve,
La

23339 Mini-Ravioli in To-

matensolRe (BIO) G a1, & m,
Me, La, S

KA00001 Salat/Rohkost
KA00002 Dessert m La, Me

KA00002 Dessert um, La, Me

Freitag

. 32464 Dorschnuggets (aus ™=~
e nachhaltiger Fischwirtschaft) in
-« knuspriger Panade G, G1,Fi

Lo 23810 Stampfkartoffeln v,

L4
Me, La

~ 23708 Kohlrabigemuse in
Sof3e w, ve, La

Gufen‘é})

Anderungen vorbehalten. Artikel mit Sternchen (*) enthalten keine Angaben auf dem Speiseplan. Die Informationen liegen zur Einsicht in der Kiiche vor.




L 4
+ Rg;g:ches Kita Dienheim Speiseplan 2025/26 apetItO,

Kreuz

Menuliwoche 1 bis 8

Dienstag

' 23419 Hahnchenfilets J 56801 Spinat-Knédel (BIO)
o "Gartnerin Art" 6 61, v, ve, G G1/EL G0) M, Me, La, (50, )
La,s 32592 KadsesolRe 6,61, M, Me s

KA00001 Salat/Rohkost
KA00002 Dessert m, La, me

32839 Naturreis
KA00003 Obst

Mittwoch Donnerstag

@ 23904 Tomatencremesup- &) 9%‘ . w 23461 Alaska-Seelachs- =
B P G G, M Me,Las \NC ¥ = happen in cremiger But-

56836 Kartoffelrosti > A tersof3e aus nachhaltiger
A Fischwirtschaft ¢, c1,F, M, me,

KA00006 Krauterquark La
H ¥ KA00003 Obst < 23802 Kartoffelptiree w, ve,
La

KA00001 Salat/Rohkost
KA00003 Obst

Freitag

‘ 32849 Vollkorn-Pennenu-
~ " delnca

y 23577 Vegetarische Bolo-
ghesecgai,s

KA00002 Dessert m, La, me

Anderungen vorbehalten. Artikel mit Sternchen (*) enthalten keine Angaben auf dem Speiseplan. Die Informationen liegen zur Einsicht in der Kiiche vor.



+ Eg;g:ches Kita Dienheim Speiseplan 2025/26 apetItO
reuz e

Menuliwoche 1 bis 8

Montag Dienstag

| 56489 Panierte Fischstab- =
chen aus Alaska-See-

(. lachs (aus nachhaltiger

&—- Fischwirtschaft) 6 61,

' 23003 Gefliigel-Curry- )
wurst in Sol3e sn

56812 Wellenschnittpom-

mes

23810 Stampfkartoffeln v, KA00001 Salat/Rohkost
Me, La

23716 Wirsinggemdse c, a1, KA00003 Obst

M, Me, La

KA00002 Dessert m, La, me

Mittwoch Donnerstag
| 23444 Klassisches Puten- & W
. gulasch

. 32839 Naturreis

32709 Romanesco "natu-
rell"

KA00003 Obst

23335 Penne-Nudeln in

cremiger TomatensoRRe ¢,
G1, M, Me, La

KA00001 Salat/Rohkost
KA00002 Dessert m La, Me

Freitag

23920 Klrbis-Gemuse-
- Suppe (BIO) w, ve, 1
32527 Kaiserschmarrn

ohne Rosinen (geschnittener
Eierpfannkuchen) G, 1, Ei, M, Me,
La

KA00005 Apfelmus 3

Anderungen vorbehalten. Artikel mit Sternchen (*) enthalten keine Angaben auf dem Speiseplan. Die Informationen liegen zur Einsicht in der Kiiche vor.



Kita Dienheim Speiseplan 2025/26

4
g apetito

Menuliwoche 1 bis 8

Montag Dienstag
.~ w 32414 GeflUgelbratwursts ¥ | . [qg 2524 Grocchic o
h 23802 Kartoffelptree w, me, . © 23565 Linsen-Bolognese
&y PR A (BIO) G a1

== 24719 Apfelrotkohl
KA00003 Obst

KA00001 Salat/Rohkost
KA00003 Obst

Mittwoch Donnerstag
LU NN [ 23375RUNrei s m e s —yh "y 23302 Teddynudeln in
AR % y S 32809 Salzkartoffeln (BIO) 4 T . heller SoRBe mit Erbsenc,

! 23705 Rahmspinat v, ve, La

G1, Ei, M, Me, La
KA00001 Salat/Rohkost

= Vs
o%'—.

KA00002 Dessert w, La, ve S
- - e KA00002 Dessert w, s, ve
. 00000

Freitag

. schnitte (aus nachhalti-
. ger Fischwirtschaft) in
o4 == feiner Tomatensol3er,s

32839 Naturreis

32786 Erbsen und Moh-
ren "naturell"

KA00003 Obst

- 23473 Alaska-Seelachs- =

Anderungen vorbehalten. Artikel mit Sternchen (*) enthalten keine Angaben auf dem Speiseplan. Die Informationen liegen zur Einsicht in der Kiiche vor.



Kita Dienheim Speiseplan 2025/26 19.05. - 25.05.

Allergeninformationen

Menuwoche 1 bis 8

Mo

Do

Fr

2390sBlumenkohlcremesuppe
Enthalt: Gluten , Weizen, Milch , Milcheiwei3 , Laktose, Sellerie

32s46Pfannkuchen "Natur"
Enthalt: Gluten , Weizen , Eier, Milch , MilcheiweiR , Laktose

kaoooosApfelmus
Enthalt: keine Allergene gemal LMIV

23012Rindfleischballchen in TomatensolRe
Enthalt: Gluten , Weizen, Eier

32809Salzkartoffeln (BIO)
Enthalt: keine Allergene gemal LMIV

kaoooo1Salat/Rohkost
Enthalt: keine Allergene gemal LMIV

seagaFische in Knusperpanade| aus feinzerkleinertem Alaska-Seelachs (aus nachhaltiger

Fischwirtschaft) (geformt)
Enthalt: Gluten , Weizen, (Eier), Fisch, (Milch), (MilcheiweiR3) , (Laktose), (Senf)

23810Stampfkartoffeln
Enthalt: Milch , Milcheiweil , Laktose

32779Buntes Gemuse "naturell"
Enthalt: keine Allergene gemal LMIV

233s5Tortellini in milder Kasesol3e

Enthalt: Gluten , Weizen, Eier, Milch , Milcheiwei3 , Laktose, Sellerie
kaoooo1Salat/Rohkost

Enthalt: keine Allergene gemall LMIV

23a41Hahnchenfleisch in heller SolRe

Enthalt: Gluten , Weizen , Milch , Milcheiweil3 , Laktose, Sellerie

32839Naturreis
Enthalt: keine Allergene gemal LMIV

Anderungen vorbehalten. Artikel mit Sternchen (*) enthalten keine Angaben auf dem Speiseplan. Die Informationen liegen zur Einsicht in der Kiiche vor.



Kita Dienheim Speiseplan 2025/26 26.05.

Menuwoche 1 bis 8

- 01.06.

Allergeninformationen

Mo

Do

Fr

32540Eieromelette "Natur"
Enthalt: Eier , Milch , MilcheiweiR , Laktose

23802Kartoffelpiree
Enthalt: Milch , Milcheiwei3 , Laktose

2370sRahmspinat
Enthalt: Milch , Milcheiweil3 , Laktose

23217Rindergulasch mit Karottenscheiben in Rahmsol3e
Enthalt: Milch , MilcheiweiR , Laktose, Sellerie

32839Naturreis
Enthalt: keine Allergene gemal LMIV

kaoooo1Salat/Rohkost
Enthalt: keine Allergene gemal LMIV

23682Vegetarische Rote-Linsensuppe (BIO)
Enthalt: Gluten , Weizen

s6814Geflllte Kartoffeltaschen mit Frischkase
Enthalt: Milch , Milcheiweil3 , Laktose
32849Vollkorn-Pennenudeln

Enthalt: Gluten , Weizen

32571Tomaten-Mozzarella-SolRe
Enthalt: Milch , MilcheiweiR , Laktose

kaoooo1Salat/Rohkost
Enthalt: keine Allergene gemal3 LMIV

23460Alaska-Seelachsschnitte (aus nachhaltiger Fischwirtschaft) in feiner Zitronen-

Krauterrahmsol3e

Enthalt: Gluten , Weizen, Fisch , Milch, Milcheiweif3 , Laktose, Sellerie

32809Salzkartoffeln (BIO)
Enthalt: keine Allergene gemal LMIV

3278sMhren "naturell”
Enthalt: keine Allergene gemald LMIV

Anderungen vorbehalten. Artikel mit Sternchen (*) enthalten keine Angaben auf dem Speiseplan. Die Informationen liegen zur Einsicht in der Kiiche vor.



Kita Dienheim Speiseplan 2025/26 02.06. - 08.06.

Allergeninformationen

MenUwoche 1 bis 8

Mo

Do

Fr

23023Geflugelballchen "Junior" in Tomatensol3e
Enthalt: Gluten , Weizen , Senf

32841Vollkornspiralnudeln
Enthadlt: Gluten , Weizen

se482Bunte Meereswelt, geformte Portionen aus Alaska-Seelachs (aus nachhaltiger
Fischwirtschaft), paniert
Enthalt: Gluten, Weizen, (Eier), Fisch, (Milch), (MilcheiweiB), (Laktose), (Senf)

23g10Stampfkartoffeln
Enthalt: Milch , Milcheiweil3 , Laktose

kaoooo1Salat/Rohkost
Enthalt: keine Allergene gemald LMIV

23921Gelbe Gemusesuppe aus Mohren, Porree, Pastinaken und Mango
Enthalt: keine Allergene gemal LMIV

23532Griel3brei
Enthalt: Gluten , Weizen , Milch, Milcheiweil3 , Laktose

kaoo0040bstkonserven
Enthalt: keine Allergene gemald LMIV

s6704Pizza-Schnitte "Margherita"
Enthalt: Gluten, Weizen, (Fisch) , Milch, Milcheiwei3 , Laktose

kaoooo1Salat/Rohkost
Enthalt: keine Allergene gemal LMIV

24417HahNchenfilets "Fresh kick" in heller SolRe
Enthalt: Gluten , Weizen , Milch , Milcheiwei3 , Laktose

32809Salzkartoffeln (BIO)
Enthalt: keine Allergene gemal3 LMIV

32791Blumenkohl-Brokkoli "naturell"
Enthalt: keine Allergene gemal LMIV

Anderungen vorbehalten. Artikel mit Sternchen (*) enthalten keine Angaben auf dem Speiseplan. Die Informationen liegen zur Einsicht in der Kiiche vor.



Kita Dienheim Speiseplan 2025/26 09.06. - 15.06.

Allergeninformationen

MenUwoche 1 bis 8

Mo

Do

Fr

32765Erbsen-Power Cevapcici| aus Erbsenprotein
Enthalt: keine Allergene gemald LMIV

32809Salzkartoffeln (BIO)
Enthalt: keine Allergene gemali LMIV

32570Gemusesole | aus Pastinake, Kurbis und Méhren
Enthalt: Milch , MilcheiweilR

32843Makkaroni

Enthalt: Gluten , Weizen

23s596Lachs-Bolognese | Lachswurfelchen (aus verantwortungsvoller Aquakultur) in
Tomatensol3e

Enthalt: Fisch

kaoooo1Salat/Rohkost
Enthalt: keine Allergene gemal LMIV

32438Gockelchen
Enthalt: Gluten , Weizen

23802Kartoffelpiree
Enthalt: Milch , Milcheiwei3 , Laktose

2370sRahmspinat
Enthalt: Milch , Milcheiweil3 , Laktose

23765Veggie-Ballchen "Fresh kick" | Vegetarisches Ballchen auf Soja- und Weizenbasis in heller

Solke
Enthalt: Gluten , Weizen, Eier, Soja, Milch, Milcheiweil3 , Laktose

32839Naturreis
Enthalt: keine Allergene gemald LMIV

kaoooo1Salat/Rohkost
Enthalt: keine Allergene gemal3 LMIV

23683Bauerneintopf mit geschnittener Geflugelwiener
Enthalt: Sellerie

89504Mini-Brétchen-Mix
Enthalt: Gluten , Weizen, Gerste , Hafer, Soja, Milch , Milcheiweil3 , Laktose , Sesam

Anderungen vorbehalten. Artikel mit Sternchen (*) enthalten keine Angaben auf dem Speiseplan. Die Informationen liegen zur Einsicht in der Kiiche vor.



Kita Dienheim Speiseplan 2025/26 16.06. - 22.06.

MenUwoche 1 bis 8

Allergeninformationen

Mo

Do

Fr

23908Karottencremesuppe (BIO)
Enthalt: Gluten , Weizen , Milch , Milcheiweil3 , Laktose

23531Milchreis
Enthalt: Milch , Milcheiwei3 , Laktose

kaoooo4Obstkonserven
Enthalt: keine Allergene gemal LMIV

23031Geflugel-Klopse | in Sof3e nach "Kénigsberger Art"
Enthalt: Gluten , Weizen , Milch , Milcheiweif , Laktose

32812ROstkartoffeln
Enthalt: keine Allergene gemal LMIV

kaoooo1Salat/Rohkost
Enthalt: keine Allergene gemal LMIV

kA000030bst
Enthalt: keine Allergene gemald LMIV

24404Putenmedaillons| in Krauter-Rahmsol3e
Enthalt: Gluten , Weizen , Milch , Milcheiweil3 , Laktose, Sellerie, Senf

32839Naturreis
Enthalt: keine Allergene gemald LMIV

32782Buttergemuse
Enthalt: Milch , Milcheiwei3 , Laktose

kaoooo2Dessert
Enthalt: Milch , Laktose , MilcheiweiR

23339Mini-Ravioli in Tomatensol3e (BIO)
Enthalt: Gluten , Weizen, Eier, Milch , Milcheiwei3 , Laktose, Sellerie

kaoooo1Salat/Rohkost
Enthalt: keine Allergene gemald LMIV

kaoooo2Dessert
Enthalt: Milch , Laktose , Milcheiwei

32464Dorschnuggets| (aus nachhaltiger Fischwirtschaft) in knuspriger Panade

Enthalt: Gluten , Weizen, Fisch

23g10Stampfkartoffeln
Enthalt: Milch , Milcheiwei3 , Laktose

23708Kohlrabigemuse in SolRe
Enthalt: Milch , Milcheiweil , Laktose

ka000030bst
Enthalt: keine Allergene gemald LMIV

Anderungen vorbehalten. Artikel mit Sternchen (*) enthalten keine Angaben auf dem Speiseplan. Die Informationen liegen zur Einsicht in der Kiiche vor.



Kita Dienheim Speiseplan 2025/26 23.06. - 29.06.

Allergeninformationen

MenUwoche 1 bis 8

Mo

Do

Fr

23a19Hahnchenfilets "Gartnerin Art"
Enthalt: Gluten , Weizen , Milch , Milcheiweil3 , Laktose, Sellerie

32839Naturreis
Enthalt: keine Allergene gemali LMIV

kA000030bst
Enthalt: keine Allergene gemal LMIV

s6801Spinat-Knodel (BIO)
Enthalt: Gluten , Weizen, Eier, (Soja), Milch , Milcheiweil3 , Laktose , (Schalenfriichte), (Sellerie)

32592Kasesol3e
Enthalt: Gluten , Weizen , Milch , Milcheiweil , Sellerie

kaoooo1Salat/Rohkost
Enthalt: keine Allergene gemal LMIV

kaoooo2Dessert
Enthalt: Milch , Laktose , MilcheiweiR

23904TOomatencremesuppe
Enthalt: Gluten , Weizen , Milch , Milcheiweif3 , Laktose, Sellerie

sesssKartoffelrosti
Enthalt: keine Allergene gemald LMIV

kaoooosKrauterquark
Enthalt: keine Allergene gemald LMIV

kA000030bst
Enthalt: keine Allergene gemali LMIV

23461Alaska-Seelachshappen in cremiger Buttersol3e aus nachhaltiger Fischwirtschaft
Enthalt: Gluten , Weizen, Fisch , Milch , Milcheiwei , Laktose

23802Kartoffelplree
Enthalt: Milch , Milcheiwei3 , Laktose

kaoooo1Salat/Rohkost
Enthalt: keine Allergene gemal LMIV

ka000030bst
Enthalt: keine Allergene gemald LMIV

32849V0llkorn-Pennenudeln
Enthalt: Gluten , Weizen

23577Vegetarische Bolognese
Enthalt: Gluten , Weizen , Sellerie

kaoooo2Dessert
Enthalt: Milch , Laktose , MilcheiweiR

Anderungen vorbehalten. Artikel mit Sternchen (*) enthalten keine Angaben auf dem Speiseplan. Die Informationen liegen zur Einsicht in der Kiiche vor.



Kita Dienheim Speiseplan 2025/26 30.06. - 06.07.

Allergeninformationen

MenUwoche 1 bis 8

seagoPanierte Fischstabchen aus Alaska-Seelachs (aus nachhaltiger Fischwirtschaft)
Enthalt: Gluten , Weizen, Fisch

23g10Stampfkartoffeln
Enthalt: Milch , Milcheiwei3 , Laktose

23716Wirsinggemuse
Enthalt: Gluten , Weizen , Milch, Milcheiweil3 , Laktose

kaoooo2Dessert
Enthalt: Milch , Laktose , MilcheiweiR

23003Geflugel-Currywurst in SolRe
Enthalt: Senf

ses12Wellenschnittpommes
Enthalt: keine Allergene gemal LMIV

kaoooo1Salat/Rohkost
Enthalt: keine Allergene gemald LMIV

kA000030bst
Enthalt: keine Allergene gemal LMIV

23444Klassisches Putengulasch
Enthalt: keine Allergene gemald LMIV

32839Naturreis
Enthalt: keine Allergene gemal3 LMIV

32700Romanesco "naturell"
Enthalt: keine Allergene gemali LMIV

ka000030bst
Enthalt: keine Allergene gemald LMIV

23335Penne-Nudeln in cremiger Tomatensol3e
Enthalt: Gluten , Weizen , Milch , Milcheiweil3 , Laktose

kaoooo1Salat/Rohkost
Enthalt: keine Allergene gemal LMIV

kaoooo2Dessert
Enthalt: Milch , Laktose , MilcheiweiR

23920KUrbis-Gemuse-Suppe (BIO)
Enthalt: Milch , Milcheiwei3 , Laktose

32527Kaiserschmarrn| ohne Rosinen (geschnittener Eierpfannkuchen)
Enthadlt: Gluten , Weizen , Eier , Milch , MilcheiweiR , Laktose

kaoooosApfelmus
Enthalt: keine Allergene gemald LMIV

Anderungen vorbehalten. Artikel mit Sternchen (*) enthalten keine Angaben auf dem Speiseplan. Die Informationen liegen zur Einsicht in der Kiiche vor.



Kita Dienheim Speiseplan 2025/26 07.07.

MenUwoche 1 bis 8

- 11.07.

Allergeninformationen

Mo

Do

Fr

32414GeflUgelbratwurst
Enthalt: keine Allergene gemald LMIV

23802Kartoffelpiree
Enthalt: Milch , Milcheiwei3 , Laktose

24719Apfelrotkohl
Enthalt: keine Allergene gemal LMIV

kA000030bst
Enthalt: keine Allergene gemal3 LMIV

32824GNnocchi
Enthalt: Gluten , Weizen

23s65Linsen-Bolognese (BIO)
Enthalt: Gluten , Weizen

kaoooo1Salat/Rohkost
Enthalt: keine Allergene gemald LMIV

kA000030bst
Enthalt: keine Allergene gemal LMIV

23375RUNrei
Enthalt: Eier , Milch , MilcheiweiR , Laktose

32809Salzkartoffeln (BIO)
Enthalt: keine Allergene gemal3 LMIV

2370sRahmspinat
Enthalt: Milch , Milcheiweil3 , Laktose

kaoooo2Dessert
Enthalt: Milch , Laktose , MilcheiweiR

23302Teddynudeln in heller Sol3e mit Erbsen
Enthalt: Gluten , Weizen , Eier, Milch , MilcheiweiR , Laktose

kaoooo1Salat/Rohkost
Enthalt: keine Allergene gemal LMIV

kaoooo2Dessert
Enthalt: Milch , Laktose , MilcheiweiR

23473Alaska-Seelachsschnitte (aus nachhaltiger Fischwirtschaft) in feiner Tomatensol3e

Enthalt: Fisch , Sellerie

32839Naturreis
Enthalt: keine Allergene gemal LMIV

32786Erbsen und Mohren "naturell”
Enthalt: keine Allergene gemald LMIV

ka000030bst
Enthalt: keine Allergene gemal LMIV

Anderungen vorbehalten. Artikel mit Sternchen (*) enthalten keine Angaben auf dem Speiseplan. Die Informationen liegen zur Einsicht in der Kiiche vor.



Legende

PR D AT

19
20

mit Alkohol

mit Zutaten vom Fisch
mit Zutaten vom Geflugel
mit Zutaten vom Rind
mit Zutaten vom Schwein
vegetarisch

vegan

Farbstoff

Konservierungsmittel
Antioxidationsmittel
Geschmacksverstarker
geschwarzt

gewachst

Phosphat

SuRungsmittel(n)

Zucker(n) und SuBungsmittel(n)
enth. eine Phenylalaninquelle

kann bei Ubermaliigem Verzehr
abfuhrend wirken

koffeinhaltig
Nitritpdkelsalz
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Sb
Sd
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Sf1
Sf2
Sf3
Sf4
S5
Sf6
Sf7
Sf8
Sn

0

Erdnusse

Eier

Fisch

Gluten
Weizen
Roggen
Gerste

Hafer
Dinkel-Weizen
Khorasan-Weizen
Krebstiere
Laktose
Lupinen

Milch
Milcheiweil3
Sellerie

Soja

Schwefeldioxid und Sulfite (>10
mg/kg oder 10 mg/l)

Sesam
Schalenfrichte
Mandeln
HaselnUsse
Walnusse
KaschunuUsse
Pecannusse
Paranusse
Pistazien
Macadamia-/Queenslandnusse
Senf
Weichtiere

Kann Spuren enthalten von...



